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FEGAN

Cto. Galego Natacion Absoluto Jinior Infantil Ver.
Rias do Sur, 4 - 7/7/2019
Piscina 50 m - Cronometraxe Electronico

;

Listado de inscritos por nadadores - Todas las pruebas

ADFOGAR

ADFOGAR 2

ADFOGAR 3
ADFOGAR 2

ADFOGAR 5
ADFOGAR 2
ADFOGAR 1

ABELENDA PEREZ. Miguel Angel M

FRAGA PEREZ, Pedro M

GONZALEZ OUTEIRO, Nerea F

IGLESIAS PINEIRO, Carlos M
MENDEZ GARCIA, Alejandro M

NEGREIRA CAAMANO, Pablo M

PARDO BELLO, Daniel M

SUAREZ KITAHORI, Nana Sofia F

TOME BRANDON, Angel M
TRAN GUAL, PABLO M
VERDES COLLAZO, Manuel M

3588204

3760631

3768660

3769745

35887286

3584783
37606323

00817 4 x50mLibre (41)
00817 4 x 100m Libre (23)
00817 4 x 100m Libre (11)
00817 4 x 200m Libre (38)
00817 4 x200m Libre (38)
00817 4 x50m Estilos (1)
00817 4 x 100m Estilos (53)
00817 4 x 100m Estilos (55)

100m Libre (32)
200m Libre (49)
400m Libee (13)
1500m Libre (3)

100m Libre (32)
200m Libre (49)
400m Libee (13)
800m Libre (25)
50m Libee (6)

100m Libre (50)
50m Braza (47)

100m Libre (32)
200m Libre (49)
400m Libee (13)
100m Manposa (43)
50m Libre (5)
100m Libre (32)
S0m Mariposa (27)
200m Libre (49)
400m Libre (13)
100m Braza (15)
200m Braza (26)

50m Braza (48)
100m Braza (18)
200m Braza (28)

100m Libre (32)
400m Libre (13)
100m Espalda (30)
200m Espakia (45)
100m Libre (50)
200m Libre (33)
400m Libe= (14)
200m Estlos (8)

57.01
20103
4:16.26

17:2425

5820
1:50.10
4:22.18
©9:26.56

3075
1:06.62

55.40
20527
42460
1:01.21
24.00

§3.82
2.1

21238
4:33.70
1:14.05
24063

38.78
1:10.34
25204

1:00.04
4:47.18
1:07.02
23802

1:01.38
21521
4:4168
233.18

2820
57.18
20340
241

2808
1:00.13
3151
1:08.54

Absgiuto Masculino 1:30.77
Absoluto Masculino 3:40.27
Infantil Masculino 3:50.19
Absoluto Masculino 8:10.42
Infantil Masculino 8:38.01
Absoluto Masculino 1:50.42
Infantil Masculino 4:33.04
Absoluto Masculino 4:02.79



